



Premiär för säsong två söndag den 2 september klockan 19.00

Hyllad av kritiker och tittare – triangeldramat pekar i ny säsong av MTV:s dramakomedi Awkward

1,4 miljoner svenskar har hittills sett MTV:s dramakomedi Awkward – kallad “the smartest, freshest, most moving new sitcom of 2011” av New York Times. Serien har rating 8,1 av 10 på IMDb. Nu har säsong två Europapremiär den 2 september och en tredje säsong har redan fått klartecken.

Jenna Hamilton är en helt vanlig 15-åring. Hon är varken nörd eller cool – bara osynlig. Jenna kämpar med att definiera sig själv, utan andras föreställningar och förväntningar. När hon en dag får ett anonymt brev som säger åt henne att sluta vara en ”pussy” och ta för sig av livet, ställs saker och ting på sin spets.

Om handlingen

Säsong två av Awkward präglas av ett hjärtslitande triangeldrama, som naturligtvis innebär många pinsamma situationer. Jenna slits mellan två killar som dessutom är bästisar med varandra – snygg-Matty eller good guy-Jake. Under säsong ett var Jenna knäsvag för Matty, skolans populäraste kille, men sårades av att han inte ville vara öppen med deras relation. Jenna fick så upp ögonen för charmiga Jake, som utan tvivel ville bli Jennas pojkvän. Jake var tydlig med att han gillade Jenna just som hon var. Jenna valde Jake och när säsong 2 börjar är det honom hon dejtar. Men triangeldramat kvarstår – Jenna har fortfarande starka känslor för Matty. Och han vill ha en ny chans.

Om serien – nummer 1 bland amerikanska tjejer

Awkward är skapad av Lauren Iungerich. Serien tog hem en vinst på Teen Choice Awards (Beau Mirchoff för bästa manliga genombrott) och nominerades på Critics Choice Awards och Teen Choice Awards. I USA är Awkward den mest sedda TV-serien för tjejer 12-34 år samt tonåringar.

Sändningstid

Klockan 19.00 den 2 september visas det första av tolv avsnitt. På MTV:s hemsida; <http://www.mtv.se/program/977-awkward> går det att se hela den första säsongen.

Ett stjärnskott att ha koll på – prisvinnande flickidolen Beau Mirchoff

Beau Mirchoff (Matty) sågs före Awkward i bland annat Desperate Housewives. Han har över 120 000 följare på Twitter och får mängder av frierier och komplimanger på sin Facebook. På hans fanpage <http://beaumirchoff.info/> kan man läsa att han gillar att se på Gudfadern, äta blodiga biffar och lyssna på Bruce Springsteen. Beau betyder vacker på franska.

Pepp inför säsongspremiären: Ställ frågor till skådespelarna!

#AskAwkward PREMIERE PARTY: Awkward-fans över hela norra Europa har chansen att fråga Ashley (Jenna), Beau (Matty) och Brett (Jake) om allt mellan himmel och jord. Frågor som är

Pressmeddelande
Stockholm, 23 augusti 2012



hashtaggade med #AskAwkward kommer att plockas upp från Twitter. En webcast sänds på mtv.se en halvtimme före premiären: klockan 18.30 den 2 september.

Kontaktuppgifter – för bilder, filmer, intervjuer och övriga förfrågningar

Ellen Jurell, PR Manager, ellen.jurell@vimn.com, 070-555 31 36.

Förutom trailer och första avsnittet av säsong två finns filmer där skådespelarna Ashley (Jenna), Beau (Matty) och Brett (Jake) intervjuas om vad de skulle göra i olika pinsamma situationer.

På <http://mtvpress.com/shows/awkward#assets> hittas bilder, bios och en Awkward-ordlista med roliga uttryck som cheestatic (so cheesy it's almost cool) och bomb-dot-com (beyond awesome).

Om Viacom International Media Networks

Viacom International Media Networks (VIMN) erbjuder multimedial underhållning världen över med varumärken som exempelvis MTV, Comedy Central, VIVA, VH1, Nickelodeon och Paramount Channel. Viacom-varumärken ses globalt av mer än 600 miljoner hushåll i 170 länder på 37 språk via 200 lokalt styrda TV-kanaler och mer än 550 digitala och mobila medier. För mer information om Viacom, se www.viacom.com. För mer information om MTV, besök www.mtv.se eller gilla oss på Facebook; www.facebook.com/MTV.Sweden